



FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I GÖTEBORG
Avdelning 2

BESLUT
2010-04-12
Meddelat i Göteborg

Mål nr
8159-10 E
Enhet 2:2

SÖKANDE

SF Pontona Sverige AB, 556715-5741
471 99 Vallhamn

MOTPART

Kungälv kommun
Nämndhuset
442 81 Kungälv

KOMMUN	
2010 -04- 1 2	
Avä	
Dnr	
Dags	Alq

Ombud: Advokat Eilert Andersson, Wistrand Advokatbyrå, Göteborg
Box 11920, 404 39 Göteborg

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling, LOU;
nu fråga om upphävande av interimistiskt förordnande

BESLUT

Förvaltningsrätten ändrar inte tidigare meddelat beslut om att upphandling-
en inte får avslutats innan annat förordnats i målet.

Dok.Id 9946

Postadress Box 53197 400 15 Göteborg	Besöksadress Sten Sturegatan 14	Telefon 031 - 732 70 00	Telefax 031 - 711 78 59	Expeditionstid måndag – fredag 09:00-15:00
E-post: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se				

**FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I GÖTEBORG**
Avdelning 2

BESLUT

BAKGRUND

Kungälv kommun har beslutat om upphandling av Y-bommar till pontonbryggor, Dnr 2009/1631. Avsikten är att teckna ramavtal med en leverantör. Vid anbudstidens utgång hade fem anbud inkommit. I tilldelningsbesked den 22 februari 2010 meddelades att Kungälv kommun har beslutat tilldela Nordiska Flytbryggor AB upphandlingskontraktet.

Sedan SF Pontona Sverige AB ansökt om överprövning av upphandlingen och därvid yrkat att förvaltningsrätten skulle besluta om interimistiska åtgärder har rätten i beslut den 1 mars 2010 bestämt att upphandlingen inte får avslutas innan annat förordnats i målet.

YRKANDEN M.M.

Kungälv kommun yrkar i skrivelse, som kom in till förvaltningsrätten den 31 mars 2010, att rättens beslut den 1 mars 2010 att upphandlingen inte får avslutas innan annat förordnats i målet upphävs. Som grund anför kommunen följande. Enligt 16 kap. 2 § andra stycket LOU får rätten omedelbart besluta att en upphandling inte får avslutas (inhibition). Rätten kan dock låta bli att fatta ett sådant beslut om den skada eller olägenhet som åtgärden skulle medföra kan bedömas vara större än skadan för leverantören. Aktuellt ärende avser inköp av Y-bommar till cirka 70 båtplatser som kommunen ska hyra ut. Bryggorna som bommarna ska monteras på är redan klara och avsikten med upphandlingen är att båtplatserna ska kunna hyras ut den kommande säsongen. Båtsäsongen är nära förestående. För att kommunen ska ha möjlighet att få bommarna monterade innan båtägarna ska lägga i sina båtar måste beställningen av bommarna göras snarast. Kommunen riskerar annars att gå miste om hyresintäkter på i storleksordningen 150 000 kr (65 båtplatser med en snitthyra på 2 350 kr). Detta ska ställas i relation till kontraktssumman för det initiala avropet som uppgår

FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I GÖTEBORG
Avdelning 2

BESLUT


till drygt 300 000 kr. Till detta ska även läggas att det är många enskilda som står i kö för båtplats. Dessa riskerar nu att inte få någon båtplats denna säsong. Med hänsyn till att de kostnader och olägenheter i övrigt som den stoppade upphandlingen medför är större än den skada som SF Pontona Sverige AB riskerar, ska beslutet om inhibition upphävas.

SF Pontona Sverige AB anser att kommunens yrkande ska avslås.

SKÄL FÖR BESLUTET

Förvaltningsrätten finner vid sin prövning av Kungälv's kommuns yrkande inte skäl att ändra rättens beslut den 1 mars 2010. Beslutet om att upphandlingen inte får avslutas innan förvaltningsrätten slutligen prövat densamma eller förordnat något annat ska därför kvarstå.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1 (DV 3109/1)


Bengt Hasselberg

Föredragande i målet har varit Margaretha Fåhraeus



SVERIGES DOMSTOLAR

Bilaga

HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Göteborg. **Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.**

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut var till förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.